
KELIONĖS PORGRAMA
Auksinis Kijevas ir Lvovas

2025-01-25

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujate link Ukrainos per Lenkiją. Atvykstame į Lucką. Ekskursija po miestą, apžiūrint
garsią ir didingą lietuvių statytą Liubarto pilį. 1429 m. čia vyko Europos valdovų suvažiavimas, kuriame buvo numatytas
Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytauto karūnavimas. Vykstame į nakvynės vietą. Nakvosime viešbutyje.

2 DIENA
. Po pusryčių važiuojame į Kijevą - Ukrainos sostinę. Aplankysime Kijevo Pečioros Lavrą, kuri yra vadinama antrąja Jeruzale, jos
šventoves, esančias ant žemės ir požemiuose. Pasivaikščiosime po miesto centrą: matysime prezidentūrą ir reprezentacinius
rūmus, puoštus chimeromis, pagrindinę miesto gatvę - Chreščatiką ir šalia esančias gatveles. Laisvu laiku savarankiškai
pasidairysite po miestą.  Nakvosime  viešbutyje.

   

  

3 DIENA
Po pusryčių - ekskursijos po Kijevą tęsinys: aplankysime Auksinius Vartus, kurie sveikindavo visus atvykusius į Kijevą ir
priblokšdavo savo spindinčių kupolų didingumu. Eisime prie Šv. Sofijos cerkvių ir vienuolyno komplekso, kuris išlaikė pirmykštę
savo architektūrą ir freskas. Apžiūrėsime  nuostabų V. Rastrelli šedevrą - Šv. Andrejaus cerkvę. Pasivaikščiosime Andrejaus
gatve, kurią labai mėgsta menininkai. Pakilsime į kalnelį, kur LDK laikais stovėjo lietuviška pilis. Laisvu laiku pasimėgausime
kava ar vakariene. Išvyksime iš Kijevo į nakvynės vietą viešbutyje.

4 DIENA
Po pusryčių vykstame į Lvovą. Pasivaikščiosime jaukiomis senamiesčio gatvelėmis, alsuojančiomis senojo miesto dvasia,
apsilankysime spalvingose Lvovo aikštėse. Įspūdį paliks didingi miesto statiniai - Rotušė, gausybė katalikų, unitų, stačiatikių,
armėnų maldos namų, paminklai Galicijos karaliui Danieliui, poetui Adomui Mickevičiui. Paklaidžioję „kavos kasyklose“, vėliau
degustuosime kvapnią, ką tik paskrudintą kavą. Laisvu laiku būtinai turite pasimėgauti tikra ukrainietiška virtuve, kitaip
nesužinosite, kas yra Vakarų Ukraina. Ukrainietiški barščiai, virtiniai, blynai „deruny“ ir, žinoma, lašiniai... Juk Lvove yra net
lašinių muziejus!  Kavinukės, restoranai, užeigos – kiekvienam pagal skonį, pomėgį ir galimybes.

   

  

5 DIENA
Pusryčiai. Išvykstame iš Ukrainos. Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/auksinis-kijevas-ir-lvovas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/auksinis-kijevas-ir-lvovas


KELIONĖS PORGRAMA
Auksinis Kijevas ir Lvovas

2025-01-25
mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 50 EUR;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI:  LR piliečio pasas.  Jo  galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
išsamesnė informacija teikiama kelionės atmintinėje; objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
priemoka už vienvietį kambarį  80  EUR.
Kelionės metu  nuvažiuosime~ 3000  km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/auksinis-kijevas-ir-lvovas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/auksinis-kijevas-ir-lvovas

